RISTORANTE
PIZZERIA



Wir freuen uns, Sie in unserem Restaurant Pizzeria Krone Marbach

begriissen zu diirfen und heissen Sie herzlich Willkommen.

Seit 1. Juli 2018 diirfen wir lhre Gastgeber sein und versuchen stets
all lIhre kulinarischen Wiinsche zu erfiillen.
In unserer Speisekarte finden Sie eine grosse Auswahl an italienischen
Leckereien, die Sie auch auf Wunsch alle in einer kleineren Ausfiihrung

serviert bekommen.

Ebenso besteht die Méglichkeit, unsere Gerichte liber die Gasse

zu bestellen und mitzunehmen.

Herzlichen Dank fiir ihren Besuch
und einen Guten Appetit wiinscht lhnen
das gesamte Krone Marbach Team.

Sebaslianc

- Pizzabrot produziert in der Schweiz (hausgemacht).
- Auf Wunsch glutenfreie Pizza erhaltlich.

- Auf Anfrage vegén erhéltlich. (V*)

- vegan (V)



Ao suye

100

101

102

103

104

105

ZUPPA STRACCIATELLA

Bouillon mit Ei und Parmesan

ZUPPA ALL'AGLIO (v)

. Knoblauchsuppe

MINESTRONE (v)

Gemiisesuppe

TORTELLINI IN BRODO

Kraftbrithe mit Tortellini

ZUPPA POMODORO (v)

Tomatencremesuppe

TAGESSUPPE (solange Vorrat)

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

8.50

130

10.50

13.00

8.50

9.00




110

i

112

13

Vernspeisen

BRUSCHETTE (v)

3 Stiick Knoblauchbrot mit Tomatenwiirfeln und Basilikum

CARPACCIO DI MANZO

Rindsfilet roh aufgeschnitten mit Parmesan und Rucola

ANTIPASTO KRONE

Div. italienische Aufschnitte, Grill-Gemiise und'Kéase

ANTIPASTO DI MARE

Meeresfriichte-Salat

FR. 7.50

FR. 26.30

FR. 18.00

FR. 19.30




In&aﬂat‘e Salal-

120

121

122

123

124

125

127

129
130

INSALATA VERDE (v)

Saisonblattsalat

INSALATA MISTA (v)

. Gemischter Salat

INSALATA CAPRESE

Tomaten, Mozzarella und Basilikum

INSALATA PATERNESE

Tomaten, Mozzarella, Oliven, Zwiebeln und Basilikum

INSALATA RUCOLA E PARMIGIANO

Rucola-Salat mit Parmesan

INSALATA NOCE UOVO E PORCINI

Niisslisalat mit Ei, Speck und Steinpilzen

INSALATA NOCE E GAMBERETTI

Nisslisalat mit Garnelen

WURST-KASE SALAT GARNIERT
WURST-KASE SALAT EINFACH

Zusétzlich Biiffelmozzarella: Fr. 5.00.
Zu jedem Salat haben Sie die Wahl zwischen einer hausgemachten italienischen (vegan)
oder franzésischen Salatsauce.

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.
FR.

1.30

9.50

12.50

13.50

11.50

16.00

19.50

18.00
16.00




5%/?0[17/ Keis

170
7
17é
173

174

(vV*)

RISOTTO Al FUNGHI (v¥

Risotto mit Steinpilz und frischen Champignons

RISOTTO ALLA MARINARA

Risotto mit Meeresfriichten und frische Tomaten

RISOTTO VEGETARIANO (v

Risotto mit verschiedenen Gemiisearten

"RISOTTO ALLA MILANESE (v¥

Risotto mit Safran

RISOTTO KRONE

Risotto mit Kalbsstreifen, Zucchetti und Rahm

Auf Anfrage auch vegan erhaltlich.

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

19.00

22.50

19.50

19.00

23.00




S—ng;lem- Hausgemacht

180

181

182

183

184

186

(V¥)

SPAGHETTI AL POMODORO (v)

. Spaghetti an Tomatensauce

SPAGHETTI AL PESTO

Spaghetti an Basilikum-Krautersauce

SPAGHETTI ALLA CARBONARA

Spaghetti mit Speck, Ei und Kase

SPAGHETTI ALLA MARINARA

Spaghetti mit Meeresfriichte an Tomatensauce

SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE

Spaghetti mit Rindshackfleisch an Tomatensauce

SPAGHETTI ALL'AGLIO E OLIO (v)

Spaghetti mit Knoblauch, Peperoncini an Olivendl

Auf Anfrage auch vegan erhiltlich.

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

17.00

18.00

19.50

22.50

20.50

17.00



fPa&lh

191

193

194

195

PENNE ALL ARRABBIATA (v)

Penne mit Knoblauch, Peperoncino an Tomatensauce

PENNE BROCCOLI E SALMONE

Penne mit Broccoli, Lachs an Weisswein-Sauce

PENNE ALLA BOSCAIOLA

Penne mit Steinpilzen, Schinken, Kalbsstreifen an Tomatenrahmsauce

ORECCHIETTE DELLA MAMMA
Orecchiette mit Rinds-Hackfleisch, Schinken, Erbsen,
Champignon an Tomatenrahmsauce

RIGATONI ALL AMATRICIANA

Rigatoni mit Speck, Peperoncini an Tomatensauce

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

17.50

22.00

22.00

22.50

19.50




fPa&ih

202"

203

204

TAGLIATELLE Al GAMBERI - FR. 23.00
Teigwaren mit Garnelen, Rucola, Cherry-Tomaten und Knoblauch
TAGLIATELLE DA VINCI FR. 23.00
Teigwaren mit Garnelen, Zucchini, an Weissweinsauce

TAGLIATELLE ALLA MILANESE FR. 22.00
Teigwaren mit Poulet an Safran-Sauce

TAGLIATELLE AL SALMONE FR. 23.00

Teigwaren mit Lachs, Cherry-Tomaten an Rahmsauce




(?(KHB"U/- GefiillteTeigwaren
210

RAVIOLI BRASATO - FR. 22.50
Fleisch-Ravioli mit Steinpilzen, Speck, Cherry-Tomaten

21  GNOCCHI GORGONZOLA FR. 21.00
Kartoffel-Gnocchi an Gorgonzolasauce

212 TORTELLONI PROSCIUTTO E PANNA FR. 19.30
Fleisch-Tortelloni mit Schinken an Rahmsauce

213 RAVIOLI RICOTTA E SPINACI FR. 19.00

Spinat-Ravioli mit Basilikum an Tomatensauce

d@ %;U’LG - Uberbacken

220

221

222

LASAGNE EMILIANE FR. 20.50

Hausgemachte Lasagne mit Rindshackfleisch, Tomatenrahm, an Bechamelsauce

LASAGNE ALLA VEGETARINA FR. 20.50

Hausgemachte Lasagne mit Spinat, Zucchini, Karotten, an Bechamelsauce

PENNE AL FORNO FR. 21.00

Penne mit Pouletgeschnetzeltem, Champignon, Zucchetti an Tomatenrahmsauce




Twme we

230 SCALOPPINA DI VITELLO FUNGHI PORCINI FR. 38.30

Kalbsschnitzel mit Steinpilzen, an Weissweinsauce

232 SALTIMBOCCA ALLA ROMANA FR. 38.50
: Kalbsschnitzel mit Rohschinken und Salbei, an Weissweinsauce

233 PICCATA ALLA MILANESE FR. 39.00
Kalbsschnitzel in Ei-Parmesanpanade '

234 FILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA FR. 45.00
Rindsfilet vom Grill mit Kréuterbutter

235 FILETTO DI MANZO AL PEPE VERDE FR. 47.00
Rindsfilet an Pfeffersauce

238 FILETTO DI MANZO Al PORCINI . FR. 51.00

Rindsfilet mit Steinpilzen an Rotweinsauce

Zu jedem Fleischgericht ist eine Beilage im Preis inbegriffen:
Risotto, Butternudeln, Tomatenspaghetti, Gemiise, Rosmarin-Kartoffeln oder Pommes Frites.

N t'.‘ il
i ’ -

'\*".._,'




Twme we

237 BISTECCA Al FERRI FR. 35.00
Entrecote vom Grill mit Krauterbutter

238 POLLO ALLA GRIGLIA FR. 26.50
Pouletbrust vom Grill

239 TRIS ALLA GRIGLIA FR. 38.00
Dreierlei Fleisch vom Grill (Poulet, Schwein und Rinds)

240 SCALOPPINA DI MAIALE Al FUNGHI FR. 28.50
Schweinsplatzli an Champignonrahmsauce

241 CORDON-BLEU FR. 35.00
Hausgemachte Cordon-Bleu vom Schweinefleisch

242 FETTINA DI MAIALE 1 FR. 25.30

Hausgemachte Schweinsschnitzel paniert

Zu jedem Fleischgericht ist eine Beilage im Preis inbegriffen:
Risotto, Butternudeln, Tomatenspaghetti, Gemiise, Rosmarin-Kartoffeln oder Pommes Frites.

e

| @i .
TN e




?egcem

253 GAMBERONI ALLA GRIGLIA FR. 39.50
Garnelen vom Girill
254 GAMBERONI AL FORNO FR. 39.50
_ Garnelen mit Knoblauch, Peperoncini im Ofen iiberbacken
255 FILETTO DI SALMONE ALLA GRIGLIA FR. 39.50
Lachsfilet vom Grill in Krautermarinade
256 FILETTO DI SALMONE AL LIMONE FR. 40.00

Zu jedem Fischgericht ist eine Beilage im Preis inbegriffen:
Risotto, Butternudeln, Tomatenspaghetti, Gemiise, Rosmarin-Kartoffeln oder Pommes Frites.

Jede Woche frischer Fisch erhéltlich.
Unser Personal gibt lhnen gerne Auskunft.




ﬁ'g;g;a vom Helyfen

300
301
302
303
304
305
306

307

MARGHERITA

Tomaten, Mozzarella

NAPOLI

Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Kapern und Oliven

PROSCIUTTO

Tomaten, Mozzarella und Schinken

MILANO

Tomaten, Mozzarella und Salami

DIAVOLA

Tomaten, Mozzarella und scharfe Salami

FUNGHI

Tomaten, Mozzarella und frische Champignons

BROCCOLI

Tomaten, Mozzarella und Broccoli

DUE GUSTI

Tomaten, Mozzarella, Schinken und frische Champignons

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

14.00
15.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00

18.00




59%@ vam Helyfen

308

309

310

3N

312

313

314

315

QUATTRO FORMAGGI

Tomaten, Mozzarella und vier verschiedene Kase

VESUVIA

_ Tomaten, Mozzarella, Peperoni, Zwiebeln und Knoblauch

QUATTRO STAGIONI

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Artischocken, frische Champignons,

Peperoni und Oliven

SPINACI E UOVO

Tomaten, Mozzarella, Blattspinat, Ei und Knoblauch

HAWAII

Tomaten, Mozzarella, Schinken und Ananas

PERE E GORGONZOLA

Tomaten, Mozzarella, Birne, Speck und Gorgonzola

PIZZA MARBACH

Tomaten, Mozzarella, Speck, Broccoli, Zwiebeln und Knoblauch

VEGETARIANA

Tomaten, Mozzarella und Gemiise

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

19.50

17.30

19.50

18.00

18.30

19.00

19.00

19.00.




fP'ma vom Helyfen

316
317
31é
319
320
321
322

323

VYULCANO FR.
Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami, Peperoni und Peperoncini
CAPRESE FR.
Frische Tomaten, Mozzarella und Basilikum

SALMONE FR.
Tomaten, Mozzarella, Lachs und Zwiebeln

TONNO FR.
Tomaten, Mozzarella, Thun und Zwiebeln

FRUTTI DI MARE FR.
Tomaten, Mozzarella und Meeresfriichte

CALZONE - GEDECKT FR.
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Artischocken und frische Champignons
ESTATE FR.
Tomaten, Mozzarella, Pouletstreifen an Currysauce und Ananas
GAMBERETTI FR.

Tomaten, Mozzarella, Crevetten, Knoblauch

19.00
17.00
2250
19.50
21.00
19.50
22.00

24.00




59%@ vam Helyfen

324 DELLA CASA FR. 22.00
Tomaten, Mozzarella, Peperoni, Gorgonzola und Rohschinken

325 CONTADINA FR. 22.00
Tomaten, Mozzarella, Peperoni, Zwiebeln, Salsiccia, Emmentaler und Rucola

326 PANORAMA FR. 23.00

Tomaten, Mozzarella, Biindnerfleisch, Steinpilz, Spinat, Knoblauch,
Rucola und Parmesan

327 CARPACCIO FR. 25.00
Tomaten, Mozzarella, Rindsfilet, Rucola und Parmesan

328 PIZZA KRONE FR. 23.00
Tomaten, Mozzarella, Rohschinken, Rucola, Parmesan und Cherrytomaten

329 MELANZANE : FR. 21.50
Tomaten, Mozzarella, Aubergine und Parmesan

330 TAGESPIZZA Preis auf Anfrage

Vegane Pizzen auf Anfrage.




Kindew Kale

400 PIZZA MARGHERITA

Tomaten, Mozzarella

401 PIZZA DUE GUSTI

Tomaten, Mozzarella, Schinken und frische Champignons

402 PIZZA PROSCIUTTO

Tomaten, Mozzarella und Schinken

403 - PIZZA MILANO

Tomaten, Mozzarella und Salami

Spezialpreis fiir Kinder unter 12 Jahren.
Erwachsene kleine Portion méglich.

Jede weitere Zutat + Fr. 1.00

FR. 12.00

FR. 12.00

FR. 12.00

FR. 12.00



Kinde Kale

410

411

412

413

420

421

422

SPAGHETTI O PENNE AL POMODORO (v)

Spaghetti oder Penne an Tomatensauce

SPAGHETTI O PENNE AL PESTO

_ Spaghetti oder Penne an Basilikum-Kréutersauce

SPAGHETTI O PENNE ALLA CARBONARA

Spaghetti oder Penne mit Schinken, Ei an Rahmsauce

SPAGHETTI O PENNE ALLA BOLOGNESE

Spaghetti mit Rinds-Hackfleisch an Tomatensauce

SCHNIPPO

Schweineschnitzel paniert mit Pommes frites

PATATINE (v)

Pommes frites

CHICKEN-NUGGETS (hausgemacht)

4 Stiick frisches Poulet, mit Pommes frites

Jede weitere Zutat + Fr. 1.00

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

12.00

12.00

12.00

12.00

17.00

7.00

16.00




{iliesstellon

450
452
45.3
454
456
457

458

FITNESSTELLER DI POLLO

Gemischter Salat mit Pouletbrust

FITNESSTELLER DI VITELLO

Gemischter Salat mit Kalbfleisch

FITNESSTELLER DI MANZO

Gemischter Salat mit Rindsfleisch

FITNESSTELLER POLLO E PORCINO

Gemischter Salat mit Pouletbrust und Steinpilzen an Rotweinsauce

FITNESSTELLER DI GAMBERON!I

Gemischter Salat mit Garnelen

FITNESSTELLER DI CORDON-BLEU

Gemischter Salat mit hausgemachtem Cordon-Bleu vom Schwein

FITNESSTELLER IMPANATA

Gemischter Salat mit paniertem Schweins-Schnitzel

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

FR.

26.50

38.50

35.50

29.50

39.50

35.00

25.50







Te41 71800055 LB
i

WTTL
e | THAM7772068

Sttt
-

rt?ﬁtauran!krnnemarbach.ch i p.izzn:iauchsemhal.ch
=i

k=
=

s
oETE S = e b

[T L




VIELEN DANK FUR IHREN BESUCH.

ES WURDE UNS FREUEN, SIE BALD WIEDER BEI
UNS BEGRUSSEN ZU DURFEN.



RISTORANTE
PIZZERIA



