



RISTORANTE
PIZZERIA

Krone Marbach

Sehr geehrter Guest

**Wir freuen uns, Sie in unserem Restaurant Pizzeria Krone Marbach
begrüssen zu dürfen und heissen Sie herzlich Willkommen.**

**Seit 1. Juli 2018 dürfen wir Ihre Gastgeber sein und versuchen stets
all Ihre kulinarischen Wünsche zu erfüllen.**

**In unserer Speisekarte finden Sie eine grosse Auswahl an italienischen
Leckereien, die Sie auch auf Wunsch alle in einer kleineren Ausführung
serviert bekommen.**

**Ebenso besteht die Möglichkeit, unsere Gerichte über die Gasse
zu bestellen und mitzunehmen.**

**Herzlichen Dank für ihren Besuch
und einen Guten Appetit wünscht Ihnen
das gesamte Krone Marbach Team.**

Sebastiano

- Pizzabrot produziert in der Schweiz (hausgemacht).
- Auf Wunsch glutenfreie Pizza erhältlich.
- Auf Anfrage vegan erhältlich. (V*)
- vegan (V)

Zupfie Suppen

100	ZUPPA STRACCIATELLA Bouillon mit Ei und Parmesan	FR. 8.50
101	ZUPPA ALL'AGLIO (V) Knoblauchsuppe	FR. 7.50
102	MINESTRONE (V) Gemüsesuppe	FR. 10.50
103	TORTELLINI IN BRODO Kraftbrühe mit Tortellini	FR. 13.00
104	ZUPPA POMODORO (V) Tomatencremesuppe	FR. 8.50
105	TAGESSUPPE (solange Vorrat)	FR. 9.00



Antipasti Vorspeisen

110	BRUSCHETTE (V) 3 Stück Knoblauchbrot mit Tomatenwürfeln und Basilikum	FR. 7.50
111	CARPACCIO DI MANZO Rindsfilet roh aufgeschnitten mit Parmesan und Rucola	FR. 26.50
112	ANTIPASTO KRONE Div. italienische Aufschnitte, Grill-Gemüse und Käse	FR. 18.00
113	ANTIPASTO DI MARE Meeresfrüchte-Salat	FR. 19.50



Insalate Salat

120	INSALATA VERDE (V) Saisonblattsalat	FR. 7.50
121	INSALATA MISTA (V) Gemischter Salat	FR. 9.50
122	INSALATA CAPRESE Tomaten, Mozzarella und Basilikum	FR. 12.50
123	INSALATA PATERNESE Tomaten, Mozzarella, Oliven, Zwiebeln und Basilikum	FR. 13.50
124	INSALATA RUCOLA E PARMIGIANO Rucola-Salat mit Parmesan	FR. 11.50
125	INSALATA NOCE UOVO E PORCINI Nüsslisalat mit Ei, Speck und Steinpilzen	FR. 16.00
127	INSALATA NOCE E GAMBERETTI Nüsslisalat mit Garnelen	FR. 19.50
129	WURST-KÄSE SALAT GARNIERT	FR. 18.00
130	WURST-KÄSE SALAT EINFACH	FR. 16.00

Zusätzlich Büffelmozzarella: Fr. 5.00.

Zu jedem Salat haben Sie die Wahl zwischen einer hausgemachten italienischen (vegan) oder französischen Salatsauce.



Risotti Reis

170	RISOTTO AI FUNGHI (V*) Risotto mit Steinpilz und frischen Champignons	FR. 19.00
171	RISOTTO ALLA MARINARA Risotto mit Meeresfrüchten und frische Tomaten	FR. 22.50
172	RISOTTO VEGETARIANO (V*) Risotto mit verschiedenen Gemüsearten	FR. 19.50
173	RISOTTO ALLA MILANESE (V*) Risotto mit Safran	FR. 19.00
174	RISOTTO KRONE Risotto mit Kalbsstreifen, Zucchini und Rahm	FR. 23.00

(V*) Auf Anfrage auch vegan erhältlich.



Pasta

Spaghetti - Hausgemacht

180	SPAGHETTI AL POMODORO (V) Spaghetti an Tomatensauce	FR. 17.00
181	SPAGHETTI AL PESTO Spaghetti an Basilikum-Kräutersauce	FR. 18.00
182	SPAGHETTI ALLA CARBONARA Spaghetti mit Speck, Ei und Käse	FR. 19.50
183	SPAGHETTI ALLA MARINARA Spaghetti mit Meeresfrüchte an Tomatensauce	FR. 22.50
184	SPAGHETTI ALLA BOLOGNESE Spaghetti mit Rindshackfleisch an Tomatensauce	FR. 20.50
186	SPAGHETTI ALL'AGLIO E OLIO (V) Spaghetti mit Knoblauch, Peperoncini an Olivenöl	FR. 17.00

(V*) Auf Anfrage auch vegan erhältlich.



Pasta

Teigwaren - Hausgemacht

190	PENNE ALL' ARRABBIATA (V) Penne mit Knoblauch, Peperoncino an Tomatensauce	FR. 17.50
191	PENNE BROCCOLI E SALMONE Penne mit Broccoli, Lachs an Weisswein-Sauce	FR. 22.00
193	PENNE ALLA BOSCAIOLA Penne mit Steinpilzen, Schinken, Kalbsstreifen an Tomatenrahmsauce	FR. 22.00
194	ORECCHIETTE DELLA MAMMA Orecchiette mit Rinds-Hackfleisch, Schinken, Erbsen, Champignon an Tomatenrahmsauce	FR. 22.50
195	RIGATONI ALL' AMATRICIANA Rigatoni mit Speck, Peperoncini an Tomatensauce	FR. 19.50



Pasta

Tagliatelle - Hausgemacht

200	TAGLIATELLE AI GAMBERI	FR. 23.00
	Teigwaren mit Garnelen, Rucola, Cherry-Tomaten und Knoblauch	
202	TAGLIATELLE DA VINCI	FR. 23.00
	Teigwaren mit Garnelen, Zucchini, an Weissweinsauce	
203	TAGLIATELLE ALLA MILANESE	FR. 22.00
	Teigwaren mit Poulet an Safran-Sauce	
204	TAGLIATELLE AL SALMONE	FR. 23.00
	Teigwaren mit Lachs, Cherry-Tomaten an Rahmsauce	



Pasta

Ripieni - Gefüllte Teigwaren

210	RAVIOLI BRASATO Fleisch-Ravioli mit Steinpilzen, Speck, Cherry-Tomaten	FR. 22.50
211	GNOCCHI GORGONZOLA Kartoffel-Gnocchi an Gorgonzolasauce	FR. 21.00
212	TORTELLONI PROSCIUTTO E PANNA Fleisch-Tortelloni mit Schinken an Rahmsauce	FR. 19.50
213	RAVIOLI RICOTTA E SPINACI Spinat-Ravioli mit Basilikum an Tomatensauce	FR. 19.00

Al Forno - Überbacken

220	LASAGNE EMILIANE Hausgemachte Lasagne mit Rindshackfleisch, Tomatenrahm, an Bechamelsauce	FR. 20.50
221	LASAGNE ALLA VEGETARINA Hausgemachte Lasagne mit Spinat, Zucchini, Karotten, an Bechamelsauce	FR. 20.50
222	PENNE AL FORNO Penne mit Pouletgeschnetzeltem, Champignon, Zucchetti an Tomatenrahmsauce	FR. 21.00



Carne Fleisch

230	SCALOPPINA DI VITELLO FUNGHI PORCINI	FR. 38.50
	Kalbsschnitzel mit Steinpilzen, an Weissweinsauce	
232	SALTIMBOCCA ALLA ROMANA	FR. 38.50
	Kalbsschnitzel mit Rohschinken und Salbei, an Weissweinsauce	
233	PICCATA ALLA MILANESE	FR. 39.00
	Kalbsschnitzel in Ei-Parmesanpanade	
234	FILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA	FR. 45.00
	Rindsfilet vom Grill mit Kräuterbutter	
235	FILETTO DI MANZO AL PEPE VERDE	FR. 47.00
	Rindsfilet an Pfeffersauce	
238	FILETTO DI MANZO AI PORCINI	FR. 51.00
	Rindsfilet mit Steinpilzen an Rotweinsauce	

Zu jedem Fleischgericht ist eine Beilage im Preis inbegriffen:
Risotto, Butternudeln, Tomatenspaghetti, Gemüse, Rosmarin-Kartoffeln oder Pommes Frites.



Carne Fleisch

237	BISTECCA AI FERRI Entrecote vom Grill mit Kräuterbutter	FR. 35.00
238	POLLO ALLA GRIGLIA Pouletbrust vom Grill	FR. 26.50
239	TRIS ALLA GRIGLIA Dreierlei Fleisch vom Grill (Poulet, Schwein und Rinds)	FR. 38.00
240	SCALOPPINI DI MAIALE AI FUNGHI Schweinsplätzli an Champignonrahmsauce	FR. 28.50
241	CORDON-BLEU Hausgemachte Cordon-Bleu vom Schweinefleisch	FR. 35.00
242	FETTINA DI MAIALE Hausgemachte Schweinsschnitzel paniert	FR. 25.50

Zu jedem Fleischgericht ist eine Beilage im Preis inbegriffen:
Risotto, Butternudeln, Tomatenspaghetti, Gemüse, Rosmarin-Kartoffeln oder Pommes Frites.



Pesce Fisch

253	GAMBERONI ALLA GRIGLIA Garnelen vom Grill	FR. 39.50
254	GAMBERONI AL FORNO Garnelen mit Knoblauch, Peperoncini im Ofen überbacken	FR. 39.50
255	FILETTO DI SALMONE ALLA GRIGLIA Lachsfilet vom Grill in Kräutermarinade	FR. 39.50
256	FILETTO DI SALMONE AL LIMONE	FR. 40.00

Zu jedem Fischgericht ist eine Beilage im Preis inbegriffen:
Risotto, Butternudeln, Tomatenspaghetti, Gemüse, Rosmarin-Kartoffeln oder Pommes Frites.

Jede Woche frischer Fisch erhältlich.
Unser Personal gibt Ihnen gerne Auskunft.



Pizza vom Holzofen

300	MARGHERITA Tomaten, Mozzarella	FR. 14.00
301	NAPOLI Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Kapern und Oliven	FR. 15.00
302	PROSCIUTTO Tomaten, Mozzarella und Schinken	FR. 17.00
303	MILANO Tomaten, Mozzarella und Salami	FR. 17.00
304	DIAVOLA Tomaten, Mozzarella und scharfe Salami	FR. 17.00
305	FUNGHI Tomaten, Mozzarella und frische Champignons	FR. 17.00
306	BROCCOLI Tomaten, Mozzarella und Broccoli	FR. 17.00
307	DUE GUSTI Tomaten, Mozzarella, Schinken und frische Champignons	FR. 18.00



Pizza vom Holzofen

308	QUATTRO FORMAGGI	FR. 19.50
	Tomaten, Mozzarella und vier verschiedene Käse	
309	VESUVIA	FR. 17.50
	Tomaten, Mozzarella, Peperoni, Zwiebeln und Knoblauch	
310	QUATTRO STAGIONI	FR. 19.50
	Tomaten, Mozzarella, Schinken, Artischocken, frische Champignons, Peperoni und Oliven	
311	SPINACI E UOVO	FR. 18.00
	Tomaten, Mozzarella, Blattspinat, Ei und Knoblauch	
312	HAWAII	FR. 18.50
	Tomaten, Mozzarella, Schinken und Ananas	
313	PERE E GORGONZOLA	FR. 19.00
	Tomaten, Mozzarella, Birne, Speck und Gorgonzola	
314	PIZZA MARBACH	FR. 19.00
	Tomaten, Mozzarella, Speck, Broccoli, Zwiebeln und Knoblauch	
315	VEGETARIANA	FR. 19.00
	Tomaten, Mozzarella und Gemüse	



Pizza vom Holzofen

316	VULCANO Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami, Peperoni und Peperoncini	FR. 19.00
317	CAPRESE Frische Tomaten, Mozzarella und Basilikum	FR. 17.00
318	SALMONE Tomaten, Mozzarella, Lachs und Zwiebeln	FR. 22.50
319	TONNO Tomaten, Mozzarella, Thun und Zwiebeln	FR. 19.50
320	FRUTTI DI MARE Tomaten, Mozzarella und Meeresfrüchte	FR. 21.00
321	CALZONE - GEDECKT Tomaten, Mozzarella, Schinken, Artischocken und frische Champignons	FR. 19.50
322	ESTATE Tomaten, Mozzarella, Pouletstreifen an Currysauce und Ananas	FR. 22.00
323	GAMBERETTI Tomaten, Mozzarella, Crevetten, Knoblauch	FR. 24.00



Pizza vom Holzofen

324 DELLA CASA	FR. 22.00
Tomaten, Mozzarella, Peperoni, Gorgonzola und Rohschinken	
325 CONTADINA	FR. 22.00
Tomaten, Mozzarella, Peperoni, Zwiebeln, Salsiccia, Emmentaler und Rucola	
326 PANORAMA	FR. 23.00
Tomaten, Mozzarella, Bündnerfleisch, Steinpilz, Spinat, Knoblauch, Rucola und Parmesan	
327 CARPACCIO	FR. 25.00
Tomaten, Mozzarella, Rindsfilet, Rucola und Parmesan	
328 PIZZA KRONE	FR. 23.00
Tomaten, Mozzarella, Rohschinken, Rucola, Parmesan und Cherrytomaten	
329 MELANZANE	FR. 21.50
Tomaten, Mozzarella, Aubergine und Parmesan	
330 TAGESPIZZA	Preis auf Anfrage

Vegane Pizzen auf Anfrage.



Kinder Karte

400	PIZZA MARGHERITA	FR. 12.00
	Tomaten, Mozzarella	
401	PIZZA DUE GUSTI	FR. 12.00
	Tomaten, Mozzarella, Schinken und frische Champignons	
402	PIZZA PROSCIUTTO	FR. 12.00
	Tomaten, Mozzarella und Schinken	
403	PIZZA MILANO	FR. 12.00
	Tomaten, Mozzarella und Salami	

Spezialpreis für Kinder unter 12 Jahren.
Erwachsene kleine Portion möglich.

Jede weitere Zutat + Fr. 1.00



Kinder Karte

410	SPAGHETTI O PENNE AL POMODORO (V) Spaghetti oder Penne an Tomatensauce	FR. 12.00
411	SPAGHETTI O PENNE AL PESTO Spaghetti oder Penne an Basilikum-Kräutersauce	FR. 12.00
412	SPAGHETTI O PENNE ALLA CARBONARA Spaghetti oder Penne mit Schinken, Ei an Rahmsauce	FR. 12.00
413	SPAGHETTI O PENNE ALLA BOLOGNESE Spaghetti mit Rinds-Hackfleisch an Tomatensauce	FR. 12.00
420	SCHNIPPO Schweineschnitzel paniert mit Pommes frites	FR. 17.00
421	PATATINE (V) Pommes frites	FR. 7.00
422	CHICKEN-NUGGETS (hausgemacht) 4 Stück frisches Poulet, mit Pommes frites	FR. 16.00

Jede weitere Zutat + Fr. 1.00



Fitnesssteller

450	FITNESSTELLER DI POLLO Gemischter Salat mit Pouletbrust	FR. 26.50
452	FITNESSTELLER DI VITELLO Gemischter Salat mit Kalbfleisch	FR. 38.50
453	FITNESSTELLER DI MANZO Gemischter Salat mit Rindsfleisch	FR. 35.50
454	FITNESSTELLER POLLO E PORCINO Gemischter Salat mit Pouletbrust und Steinpilzen an Rotweinsauce	FR. 29.50
456	FITNESSTELLER DI GAMBERONI Gemischter Salat mit Garnelen	FR. 39.50
457	FITNESSTELLER DI CORDON-BLEU Gemischter Salat mit hausgemachtem Cordon-Bleu vom Schwein	FR. 35.00
458	FITNESSTELLER IMPANATA Gemischter Salat mit paniertem Schweins-Schnitzel	FR. 25.50







TESTEN SIE UNSEREN CATERING & PARTYSERVICE



VIELEN DANK FÜR IHREN BESUCH.

**ES WÜRDE UNS FREUEN, SIE BALD WIEDER BEI
UNS BEGRÜSSEN ZU DÜRFEN.**



RISTORANTE
PIZZERIA